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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.02.2015 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567256 LitvínovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Buchová Vlasta, tř. Budovatelů 2328/104, 43401 Most
Jedlička Petr, Dvořákova 1198, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov
Kunc Petr a Kuncová Monika Mgr., Dvořákova 1198, Horní 
Litvínov, 43601 Litvínov
Moško Radek a Mošková Daňková Petra, Podkrušnohorská 
1046, Horní Litvínov, 43601 Litvínov, Podkrušnohorská 
1665, Horní Litvínov, 43601 Litvínov
Pelcová Liduška, Dvořákova 1198, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov
Semenec Václav, Dvořákova 1198, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov
Šindelářová Marie, Dvořákova 1198, Horní Litvínov, 43601
Litvínov
Vykouk Jiří, Dvořákova 1198, Horní Litvínov, 43601 
Litvínov
Židlický František a Židlická Jana, Dvořákova 1198, 
Horní Litvínov, 43601 Litvínov

295502/002
751006/2791

690326/4775 
675201/0034
760821/2766 
825323/2779

475101/271

550215/0962

685717/0210

810922/2770

500729/116 
545213/1366

7375/74302
7560/74302

7555/74302

7341/74302

8065/74302

9702/74302

8760/74302

8209/74302

9735/74302

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 686042 Horní Litvínov List vlastnictví: 3044

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1198/1

1198/2

1198/3

1198/4

1198/5

1198/6

7555/74302

7560/74302

9702/74302

8209/74302

8065/74302

9735/74302

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

690326/4775 675201/0034; Kunc Petr a Kuncová Monika Mgr.

751006/2791; Jedlička Petr

550215/0962; Semenec Václav

810922/2770; Vykouk Jiří

475101/271; Pelcová Liduška

500729/116 545213/1366; Židlický František a Židlická 
Jana

na LV

6438

6439

6440

6441

6442

6443

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Horní Litvínov, č.p. 1198 byt.dům     1997/1

Pozemky

Typ stavby

Část obce, č. budovy

    1997/1

    1997/2

391

217

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha zeleň
Na pozemku stojí stavba: Horní Litvínov, č.p. 1198, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567256 LitvínovOkres: Obec:

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Vlastnictví jednoteko

- Bez zápisu

V-3437/2010-508

Kat.území: 686042 Horní Litvínov List vlastnictví: 3044

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

1198/7

1198/8

1198/9

7375/74302

8760/74302

7341/74302

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

295502/002; Buchová Vlasta

685717/0210; Šindelářová Marie

760821/2766 825323/2779; Moško Radek a Mošková Daňková 
Petra

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
22.01.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.08.2010.

- Bez zápisu 

- Bez zápisu

na LV

6444

6445

6446

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou

Typ stavby

Část obce, č. budovy

Stavba: Horní Litvínov, č.p. 1198 V-3437/2010-508

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná. ze dne 15.06.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.06.2006.

V-2155/2006-508

Věcné břemeno oprav a údržby

Město Litvínov, náměstí Míru 11, 
Horní Litvínov, 43601 Litvínov, 
RČ/IČO: 00266027

o

veřejného osvětlení na části parcely
V-2155/2006-508Parcela:  1997/2
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Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0425 Most 567256 LitvínovOkres: Obec:

Kat.území: 686042 Horní Litvínov List vlastnictví: 3044

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

18.02.2015  15:13:49Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, kód: 508.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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